

NKN Askov ApS
Baslund 61, Askov, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 28 30 77 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Kub Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

NKN Askov ApS
Baslund 61
Askov
6600 Vejen

CVR-nr.: 28 30 77 80
Hjemsted: Vejen Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Kiil-Nielsen, Baslund 61, Askov, 6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele herunder børsnoterede værdipapirer samt unoterede værdipapirer.

Selskabet optimerer løbende selskabets investeringer og søger alternative investeringsmuligheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.773 mod -19.653 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.537.577 mod -166.532 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-27.773	-19.653
1 Personaleomkostninger	-184.100	-159.360
Andre finansielle indtægter	2.061.667	0
Øvrige finansielle omkostninger	-27.335	-30.978
Resultat før skat	1.822.459	-209.991
2 Skat af årets resultat	-284.882	43.459
Årets resultat	1.537.577	-166.532
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	113.000
Overføres til overført resultat	1.457.577	0
Disponeret fra overført resultat	0	-279.532
Disponeret i alt	1.537.577	-166.532

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	750.000	750.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	750.000	750.000
Anlægsaktiver i alt	750.000	750.000
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	46.487
Andre tilgodehavender	1.222.317	0
Tilgodehavender i alt	1.222.317	46.487
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.226.469	13.865.862
Værdipapirer i alt	14.226.469	13.865.862
Likvide beholdninger	147.843	13.679
Omsætningsaktiver i alt	15.596.629	13.926.028
Aktiver i alt	16.346.629	14.676.028

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.960.652	13.536.075
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	113.000
Egenkapital i alt	15.198.652	13.774.075
Gældsforpligtelser		
3 Selskabsskat	130.492	0
Anden gæld	1.017.485	901.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.147.977	901.953
Gældsforpligtelser i alt	1.147.977	901.953
Passiver i alt	16.346.629	14.676.028

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Gager	184.100	159.360
	<u>184.100</u>	<u>159.360</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	238.492	0
Årets regulering af udskudt skat	46.487	-46.488
Regulering af tidligere års skat	-97	3.029
	<u>284.882</u>	<u>-43.459</u>
3. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	0	108.128
Regulering af tidligere års skat	0	3.029
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-97	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	97	-111.157
	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	238.492	0
Betalt acontoskat for indeværende år	-108.000	0
	<u>130.492</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		